
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 10 del 18/01/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 novembre 2005, n. 1741
 
L.R. 28/01 art. 42, comma 2 L.R. 25/04 art. 14 - Variazione compensativa fra capitoli della U.P.B. 1.2.1
bilancio 2005.
 
 
 
Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell'istruttoria espletata dal Capo di Gabinetto, riferisce
quanto segue:
 
Premesso che:
il fondo di rappresentanza del Presidente della G.R. previsto dalla L.R. 32/81 grava sul Cap. 1260 di
questa UPB 1.2.1.;
 
lo stanziamento previsto per l'anno 2005 pari a Euro 400.000,00 occorrente per le iniziative promosse o
a cui il Presidente si è reso partecipe hanno assorbito quasi per intero la disponibilità esistente,
 
considerata la dotazione sul Cap. 1460 che a tutt'oggi ha disponibilità per Euro 201.547,16, si ritiene di
poter operare la seguente variazione compensativa:
 
1) Cap. 1460 (Spese per la partecipazione, organizzazione, adesione a manifestazioni, convegni,
congressi, etc. L.R. n. 34/80 e art. 1 lett. a e b)
a) stanziamento iniziale Euro 1.614.833,28
b) situazione alla data del
 presente atto Euro 201.547,16
c) variazione in diminuzione di cui
 al presente atto Euro 55.000,00
 Totale disponibilità sul
 capitolo Euro 146.547,16
 
 Variazione in diminuzione Euro 55.000,00
 
2) Cap. 1260 (Fondo di rappresentanza Presidente G.R. L.R. 32/81)
a) stanziamento iniziale Euro 400.000,00
b) variazione in diminuzione di
 cui al presente atto Euro 55.000,00
 Totale disponibilità sul

1



 capitolo Euro 455.000,00
 
 Variazione in aumento Euro 55.000,00
COPERTURA FINANZIARIA - L.R. 16 NOVEMBRE 2001, N. 28 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI
 
Alla copertura finanziaria della spesa rinveniente dal presente provvedimento si provvede mediante
variazione compensativa con prelievo dal cap. 1460 della somma di Euro 55.000,00 e contestuale
reiscrizione di pari importo sul cap. 1260 del bilancio 2005. All'impegno della spesa si provvederà con
successivo atto dirigenziale da assumersi entro il corrente esercizio.
 
Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4,
comma 4, lett. k della L.R. n. 7/97;
 
Il relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta l'adozione
del conseguente atto finale;
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la proposta del Presidente;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore, confermata dal
Capo di Gabinetto del Presidente;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 
DELIBERA
 
Di apportare, per le motivazioni esposte in narrativa, ai sensi dell'art. 42 della L.R. 28/01 e dell'art. 14
della L.R. 25/04, la seguente variazione compensativa tra i capitoli della stessa UPB 1.2.1. nei termini di
competenza e cassa della somma di Euro 55.000,00 con prelievo dal cap. 1460 e contestuale
reiscrizione di pari importo sul cap. 1260 del bilancio 2005.
 
E' fatto obbligo al dirigente responsabile di adottare, entro il corrente esercizio finanziario, l'atto di
impegno di spesa derivante dal presente provvedimento;
Di incaricare la Segreteria della Giunta regionale di inviare copia del presente atto all'Ufficio Bollettino
per la pubblicazione sul BURP ai sensi della'art. 42, comma 7, della L.R. 28/01, nonché al Consiglio
regionale ai sensi dell'art. 14, comma 2 della L.R. 25/04.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


